令和２年７月 30日

地域密着型サービス事業所 管理者 様

諏訪広域連合 介護保険課長

新型コロナウイルスの感染拡大防止対応に伴う地域密着型サービスの

運営推進会議について

 日頃より、諏訪広域連合の介護保険事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

 また、新型コロナウイルスにおける感染拡大防止の対応につきましてご尽力いただき

誠にありがとうございます。

 さて、令和２年５月２５日付けの諏訪広域連合介護保険課長通知において、地域密

着型サービスの運営推進会議については、書面による開催または通常の一堂に会し

ての開催の、いずれかの方法による開催をお願いしたところです。

 つきましては、このところの新型コロナウイルス感染状況等をかんがみ、運営推進会

議について下記のとおりといたしますので、その取り扱いに当たっては遺漏なきようお

願いいたします。

記

  １  運営推進会議については、当面の間、書面による開催とする。

※書面による開催方法は、令和２年５月２５日付け通知参照

  ２  上記１の取り扱いを変更する場合は、改めて通知する。

  ※運営推進会議には、定期巡回・随時対応型訪問介護看護の介護・医療連携推

進会議を含む。

諏訪広域連合 介護保険課

事業所指導・支援係 五味 宮田 高橋

℡：０２６６－８２－８１６２

Fax：０２６６－７１－２０７１

E-mail: kaigo@union.suwa.lg.jp